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Turun Seudun Vesi Oy:n osakaskunnat ovat käsitelleet yhtiön uusien 
investointien toteuttamisen edellyttämiä hallinnollisia dokumentteja, joissa 
on sovittu mm. yhtiöjärjestyksen muutoksesta ja osakassopimuksen 
täydennyksestä koskien uutta veden runkolinjaa Raisiosta Maskuun. 
Mainittu investointi palvelee neljää yhtiön osakaskuntaa, jotka ovat Masku, 
Naantali, Nousiainen ja Raisio.  
 
Edellä mainitut dokumentit ovat tällä hetkellä allekirjoituskierroksella 
kuntien itse nimeämillä henkilöillä. Raisiosta Maskuun toteutettavan 
runkovesijohdon rakentamissuunnittelukokonaisuutta varten perustetun 
G1-osakesarjan merkintälistat ja kustannusvastuut ovat siis selvillä ja niistä 
on sovittu.   
 
Naantalin kaupungin maksuosuus G1-osakesarjalle kohdistuvista 
kustannuksista on 21,066 %. G1-osakesarjalle osoitetaan Raisiosta 
Maskuun kulkevan runkovesijohdon varsinaisen suunnittelutyön lisäksi 
myös muut suunnittelukokonaisuudesta aiheutuvat kustannukset sisältäen 
mm. suunnitteluun kuuluvat maaperätutkimukset ja suunnittelutyön 
kilpailuttamisesta aiheutuvat kustannukset.  
 
Turun Seudun Vesi Oy toivoo, että hankkeeseen osallistuvat kunnat 
käsittelevät toimivaltaisissa päätöksentekoelimissään G1-osakesarjalle 
kohdistuvien kustannusten maksimimäärän ja antavat yhtiölle 
sitoumuksensa laskuttaa kuntakohtaisen osuutensa 
kokonaiskustannuksista.  
 
Kaikki suunnittelukokonaisuuden toteutuksen aikana syntyvät 
kustannukset kohdennetaan G1-osakesarjalle, joka eriytetään yhtiön 
muusta laskutuksesta. Laskutus puolestaan käynnistyy vasta siinä 
vaiheessa, kun osakesarjalle kohdistettu kustannuskokonaisuus 
aktivoidaan yhtiön taseelle. Laskutus tapahtuu yhtiön kirjanpitäjän ja 
tilintarkastajan vahvistaman poistosuunnitelman mukaisesti. Arvio G1- 
osakesarjalle kohdistettujen kustannusten laskutuksen alkamisesta on 
vuoden 2025 loppu tai vuoden 2026 alku. 
 
TSV:n arvio maksimikustannuksista ja Naantalin maksuosuudesta 
esitetään oheismateriaalissa. 
 
Oheismateriaali, TSV:n 7.5.2024 lähettämä kirje (salainen) 
 
 

Esittelijä    
vs. tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että Naantalin kaupunki 
sitoutuu Turun Seudun Vesi Oy:n G1-osakesarjan Naantalin 



kaupungille kohdistuvien kustannusten maksamiseen ja 
antaa yhtiölle oikeuden laskuttaa ne Naantalin kaupungilta. 

  
Päätös Vs. teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


